med redovisningsreglerna, alla avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar som är hänförliga till rörelsen.
Skillnaden mellan icke justerad och justerad EBIT är att avskrivningar som uppstått som en redovisningsteknisk följd av
allokering av förvärvsköpeskilling läggs tillbaka i justerad EBIT.

Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat
eftersom justerad EBIT ger en korrekt bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning
som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande
verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och
bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas i koncernens
kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.

Justerat bruttoresultat och justerad EBITDA motsvarar bruttoresultat samt EBITDA med justering för jämförelsestörande
poster.

 2025/Q1

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 29

Koncernen

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Rörelseresultat 50,0 -23,7 -442,9

Lagernedskrivning - - 99,2
Kostnad för lön under arbersbefriad period - - 19,3
Förvärvsrelaterade kostnader - - 1,4
Tvister -50,7 - 13,0
Omstruktureringskostnader - - 7,0
Nedskrivning vid omstruktureringar - - 21,1
Nedskrivning som en följd av lagerkonsolidering - - 46,9
Nedskrivning avyttringsgrupp -1,6 - 399,0
Lagerkonsolidering - - 8,1
Realisationsresultat - - -2,1
Vinst vid omförhandling av hyresavtal - - -10,1
Totalt jämförelsestörande poster -52,3 - 602,7

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 23,6 23,1 93,9
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter - - 4,1
Justerad EBIT 21,2 -0,6 257,8
Justerad EBIT (%) 1,0 -0,0 2,6

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

84,1 89,1 349,9

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,3 4,8 2,8
Justerad EBITDA 105,0 93,3 610,5
Justerad EBITDA (%) 4,8 4,6 6,1

jan-mar

 2025/Q1

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 30

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

Avstämning av organisk tillväxt

Avstämning av försäljnings- & administrationskostnader (SG&A)

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Nettoomsättning 2 203,5 2 008,8 9 962,5
Varukostnad -1 367,4 -1 223,0 -6 309,3
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 836,1 785,7 3 653,2
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 37,9 39,1 36,7

Direkta försäljningsomkostnader -278,1 -251,1 -1 228,1
Bruttoresultat 558,0 534,7 2 425,1
Bruttoresultat (%) 25,3 26,6 24,3

Lagernedskrivning - - 99,2
Omstruktureringskostnader - - 6,8
Nedskrivning vid omstruktureringar - - 1,6
Lagerkonsolidering - - 4,8
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 836,1 785,7 3 765,6
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 37,9 39,1 37,8

Nedskrivning vid omstruktureringar - - 0,1
Vinst vid omförhandling av hyresavtal - - -0,3
Nedskrivning som en följd av lagerkonsolidering - - 1,4
Tvister - - 4,5
Justerat bruttoresultat 558,0 534,7 2 543,3
Justerat bruttoresultat (%) 25,3 26,6 25,5

jan-mar

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Nettoomsättning jämförelseperiod 2 008,8 2 617,5 11 790,2
Valutaeffekt -17,7 1,2 -13,1
Effekt av förvärvade verksamheter 74,4 - 210,1
Effekt av avyttrade verksamheter -26,1 -246,1 -935,6
Organisk tillväxt 164,2 -363,9 -1 089,1
Nettoomsättning aktuell period 2 203,5 2 008,8 9 962,5
Organisk tillväxt (%) 8,2 -13,9 -9,2

jan-mar

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Personalkostnader -206,2 -206,5 -861,1
Övriga externa kostnader -239,3 -246,6 -1 121,3
Totala personal- och övriga externa kostnader -445,5 -453,2 -1 982,4

Justering jämförelsestörande poster relaterat till personalkostnader - - 23,2
Justering jämförelsestörande poster relaterat till övriga externa
kostnader

-6,4 - 13,4

Försäljnings- och administrationskostnader (SG&A) -451,9 -453,2 -1 945,8

jan-mar

 2025/Q1

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 31

Home Improvement

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Rörelseresultat 38,4 -23,5 -343,2

Lagernedskrivning - - 41,2
Kostnad för lön under arbersbefriad period - - 8,8
Tvister -50,7 - 5,7
Omstruktureringskostnader - - 0,9
Nedskrivning vid omstruktureringar - - 5,9
Nedskrivning avyttringsgrupp -1,6 - 399,0
Realisationsresultat - - -2,5
Vinst vid omförhandling av hyresavtal - - -10,1
Totalt jämförelsestörande poster -52,3 - 448,9

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 14,3 14,4 57,3
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter - - -
Justerad EBIT 0,4 -9,2 163,0
Justerad EBIT (%) 0,0 -0,9 3,1

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

38,5 39,2 156,0

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 0,0 6,8 6,4

Justerad EBITDA 38,9 36,7 325,4
Justerad EBITDA (%) 3,7 3,7 6,3

jan-mar

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Nettoomsättning 1 064,8 1 003,2 5 175,4
Varukostnad -699,7 -650,5 -3 465,9
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 365,0 352,7 1 709,5
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 34,3 35,2 33,0

Direkta försäljningsomkostnader -108,3 -101,5 -514,9
Bruttoresultat 256,7 251,2 1 194,7
Bruttoresultat (%) 24,1 25,0 23,1

Lagernedskrivning - - 41,2

Nedskrivning vid omstruktureringar - - 1,6

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 365,0 352,7 1 752,4
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 34,3 35,2 33,9

Vinst vid omförhandling av hyresavtal - - -0,3
Justerat bruttoresultat 256,7 251,2 1 237,2
Justerat bruttoresultat (%) 24,1 25,0 23,9

jan-mar

 2025/Q1

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 32

Avstämning av organisk tillväxt

Avstämning av försäljnings- & administrationskostnader (SG&A)

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Nettoomsättning jämförelseperiod 1 003,2 1 197,0 5 726,7
Valutaeffekt -8,2 0,6 -0,3
Effekt av avyttrade verksamheter -26,1 - -59,7
Organisk tillväxt 95,8 -194,4 -491,3
Nettoomsättning aktuell period 1 064,8 1 003,2 5 175,4
Organisk tillväxt (%) 9,6 -16,2 -8,6

jan-mar

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Personalkostnader -112,4 -109,8 -454,7
Övriga externa kostnader -98,2 -106,9 -477,9
Totala personal- och övriga externa kostnader -210,7 -216,7 -932,6

Justering jämförelsestörande poster relaterat till personalkostnader - - 8,8
Justering jämförelsestörande poster relaterat till övriga externa
kostnader

-6,4 - 8,3

Försäljnings- och administrationskostnader (SG&A) -217,1 -216,7 -915,5

jan-mar

 2025/Q1

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 33

Value Home

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

jan-dec
Mkr 2025 2024 2024
Rörelseresultat 17,6 12,4 -43,9

Lagernedskrivning - - 45,9
Kostnad för lön under arbersbefriad period - - 5,8
Förvärvsrelaterade kostnader - - 1,4
Nedskrivning vid omstruktureringar - - 2,0
Nedskrivning som en följd av lagerkonsolidering - - 46,9
Lagerkonsolidering - - 8,1
Totalt jämförelsestörande poster - - 110,1

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 3,0 3,0 12,1
Justerad EBIT 20,7 15,4 78,3
Justerad EBIT (%) 3,5 3,0 3,2

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

24,4 30,8 113,4

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,4 -2,0 -3,8

Justerad EBITDA 44,6 44,2 187,8
Justerad EBITDA (%) 7,6 8,7 7,6